
1

О внесении изменений в постановление
Администрации города от 29.09.2017 № 1773

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
пунктом 10 части 2 статьи 55 Устава муниципального образования «Город
Димитровград» Ульяновской области, постановлением Администрации города
от 28.12.2018 № 2905 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и
оценки эффективности муниципальных программ на территории города
Димитровграда Ульяновской области», постановлением Администрации города
от 25.05.2020 № 956 «Об утверждении Перечня муниципальных программ
города Димитровграда Ульяновской области на 2022 год и плановый период
2023 и 2024 годов» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление Администрации города от 29.09.2017 № 1773
«Об утверждении Муниципальной программы «Создание комфортной среды и
улучшение архитектурного облика города Димитровграда Ульяновской
области» (далее-постановление) следующие изменения:

1.1. Строку 1.10 Раздела 1 муниципальной программы «Создание
комфортной среды и улучшение архитектурного облика города Димитровграда
Ульяновской области» являющуюся приложением к постановлению (далее –
Муниципальная программа), изложить в следующей редакции:

«
1.10. Объем и источники
финансирования
муниципальной программы*

Источники финансирования муниципальной
программы: бюджет города, средства
областного и федерального бюджетов,
безвозмездные перечисления от
заинтересованных лиц.

Общий объем бюджетных
ассигнований на финансовое обеспечение
реализации муниципальной программы
составляет
605 965,84647 тыс.руб., в том числе:

Объем бюджетных ассигнований из

consultantplus://offline/ref=5CC3B74F66337F44AEF6D9DAC89A6903A701314D69875C16D39A778F83E8A213F1C884859DBCA744r4Z2F


2
бюджета города – 31 287,35121 тыс.руб., в
том числе:
2018 год – 379,43007 тыс.руб.
2019 год – 5 049,03359 тыс.руб.
2020 год – 5 702,48736 тыс.руб.
2021 год – 7 498,48187 тыс.руб.
2022 год – 4 665,98384 тыс.руб.
2023 год – 3 765,98384 тыс.руб.
2024 год – 4 225,95064 тыс.руб.

Объем бюджетных ассигнований из
областного бюджета Ульяновской области –
101 303,17922 тыс.руб., в том числе:
2018 год – 12 409,38768 тыс.руб.
2019 год – 3 909,75496 тыс.руб.
2020 год – 2 443,85638 тыс.руб.
2021 год – 38 471,35253 тыс.руб.
2022 год – 14 114,95541 тыс.руб.
2023 год – 14 114,95540 тыс.руб.
2024 год – 15 838,91686 тыс.руб.

Объем бюджетных ассигнований из
федерального бюджета – 468 192,58300
тыс.руб., в том числе:
2018 год – 52 495,36610 тыс.руб.
2019 год – 84 954, 87412 тыс.руб.
2020 год – 79 018,02344 тыс.руб.
2021 год – 72 392,69871 тыс.руб.
2022 год – 57 438,73759 тыс.руб.
2023 год – 57 438,73760 тыс.руб.
2024 год – 64 454,14544 тыс.руб.

Объем бюджетных ассигнований за
счет безвозмездных перечислений от
заинтересованных лиц в рамках
дополнительного перечня работ –
5 182,73304 тыс.руб., в том числе:
2018 год – 762,38573 тыс.руб.
2019 год – 1 101, 45400 тыс.руб.
2020 год – 1 000,00000 тыс.руб.
2021 год – 1 068,84976 тыс.руб.
2022 год – 1 250,04355 тыс.руб.
2023 год - 0,00000 тыс.руб.
2024 год- 0,00000 тыс.руб.

».

1.2. Приложение № 1 к муниципальной программе изложить в редакции
согласно приложению №1.



3
2. Установить, что настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава города А.Н.Большаков


